
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Zarządzenie nr 17/2022 Starosty Mrągowskiego z dnia
18 marca 2022 r.

w sprawie: powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu na sprzedaż nieruchomości położonych w
Grabowie Gmina Mrągowo oraz Olszewie Gmina Mikołajki.

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości ( t. j. Dz. U. z 2021 r. poz.2213) zarządzam, co
następuje:

§1

Powołuje się Komisję Przetargową w składzie:

Przewodniczący Grzegorz Dąbrowski,1.
Członek Jolanta Kalinowska - Koiszewska,2.
Członek Ewelina Chmiel3.
Członek Iwona Romanowska4.

do przeprowadzenia w dniu 04 kwietnia 2022 roku przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości
oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działki:

nr 282/9 o pow.0,7057 ha, położonej w obrębie Grabowo Gmina Mrągowo, ujawnionej w księdze wieczystej nr
OLIM/00002185/5,
nr 11 o pow.0,1835 ha, położonej w obrębie Olszewo gmina Mikołajki, ujawnionej w księdze wieczystej nr OLI
M/00025486/2.

§2

W przypadku nieobecności Przewodniczącego Komisji Przetargowej jego funkcję pełni kolejny członek z listy określonej w §1.

§3

Czynności związane z przeprowadzeniem przetargu Komisja Przetargowa wykonuje w obecności co najmniej 3 członków w
tym Przewodniczącego, z zastrzeżeniem § 2.

§4

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami
Starostwa Powiatowego w Mrągowie.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wersja elektroniczna zarządzenia

Zarządzenie nr 17/2022 Starosty Mrągowskiego z dnia 18 marca 2022 r. (PDF, 32 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2022/2022-zarzadzenie-nr-17.pdf

